
Zimbra

Fwd: ecole franco-Nord classe 2021

De: "Noemie Touchette" <satouchette@telus.net>
À: "Annette Azar-Diehl" <annette_azardiehl@csf.bc.ca>, "roger lagasse"
<roger_lagasse@csf.bca>, "Robert Filion" <robert_filion@csf.bc.ca>, "Marie-Pierre
Lavoie" <mariepierre_lavoie@csf.bc.ca>, "Annie Bedard" <annie_bedard@csf.bc.ca>,
"Marie-Christine Claveau" <mc_claveau@csf.bc.ca>, "Michel St-Amant"
<michel_stamant@csf.bc.ca>, "Lucie Pineau" <lucie_pineau@csf.bc.ca>, "Fariba
Daragahi" <fariba_daragahi@csf.bc.ca>, "Caroline Picard"
<caroline_picard@csf.bc.ca>, "Alain Paquin" <apaquin@csf.bc.ca>
Envoyé: Lundi 11 Janvier 2021 22:00:41
Objet: ecole franco-Nord classe 2021

Bonsoir,
Je vous écris cette lettre pour indiquer mon désaccord avec le choix de rendre l'École
Franco-Nord une école homogène. Ma raison principale est que le nombre
d'étudiants sera si petit et les choix offerts aux étudiants seront trop limités. Le
programme actuel offert par Duchess Park comprend plusieurs possibilités pour les
élèves et c'est pour cette raison que je vais retirer mon enfant pour septembre 2021
et l'inscrire au programme immersion française du SD 57 afin que mon enfant puisse
aller à cette école.

Si pour une raison particulière que le projet n'a pas lieu enseptembre 2021, mon
enfant retournerait avec le CSF.

Merci

Noemie Touchette 
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